2013年6月20日

各  位
 会社名 株式会社 テレビ東京ホールディングス

 代表者名 代表取締役社長 島田 昌幸

  (コード番号: 9413 東証第 1 部)

 問合せ先責任者 常務取締役 三宅 誠一

  (Tel. 03-5473-6358)

  ht tp: / /www.txhd.co.jp

当社の子会社の組織および役員の担当について

当社の事業子会社の組織および役員の担当について、下記の通り決定しましたのでお知らせします。

1. 株式会社テレビ東京コミュニケーションズの組織および役員の担当について

事業子会社 株式会社テレビ東京コミュニケーションズの組織、役員の担当については添付資料の通りで

す。

＜添付資料＞ 株式会社テレビ東京コミュニケーションズ「新組織および役員の担当について」

以 上

2013 年 6 月 20 日

株式会社テレビ東京コミュニケーションズ

http:// txcom.jp

＜報道関係各位＞

新組織および役員の担当について

当社は、本日開催の取締役会において、組織編制および役員の担当について下記の通り決定いたしました

ので、お知らせいたします。

なお、当社は本日付けで商号をテレビ東京ブロードバンド株式会社から株式会社テレビ東京コミュニケーショ

ンズに変更いたしました。

記

１． 組織図（2013年6月20日付）

【添付資料】

本件に関するお問い合わせ先

株式会社テレビ東京コミュニケーションズ 広報担当 （担当：塩原）

TEL：03-5733-3938  FAX：03-5733-3889  MAIL： pr@tx-bb.com

２． 役員の担当（2013年6月20日付）

[角かっこ内は他社兼務状況]

新 旧

代表取締役社長 事業担当 兼 事業本部長

[テレビ東京ホールディングス 参与

兼 テレビ東京 コンテンツビジネス局]

テレビ東京 コンテンツビジネス局

デジタルビジネス部長
齊藤 靖史

取締役 経営管理担当 兼 事業本部副本部長

［テレビ東京ホールディングス 経営企画局］

取締役 情報システム 兼 特命担当

［テレビ東京 コンテンツビジネス局

統括プロデューサー］

渡辺 豪

取締役 システム・マーケティング担当

兼 事業本部副本部長

［テレビ東京 コンテンツビジネス局 ］

テレビ東京 コンテンツビジネス局

デジタルビジネス部副部長
蜷川 新治郎

以上

	20130620_組織役員【TXHD】_東証用）.pdf
	20130620_取締役会リリース（最終）_130619